
Přestavlky u Čerčan
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.852998N, 14.744124E

Nadmořská výška: 429 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 648 ha

Počet obyvatel: 409 PSČ: 257 23

Adresa URL: www.prestavlkyucercan.cz

Počet obyvatel obce Přestavlky u Čerčan

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 164 38 172 409

Historie počtu obyvatel obce Přestavlky u Čerčan
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 164 38 172 3 409
1.1.2023 35 162 38 171 3 406
1.1.2022 35 158 38 172 13 403
1.1.2021 32 153 38 167 8 390
1.1.2020 32 150 41 159 9 382
1.1.2019 29 151 35 158 7 373
1.1.2018 25 147 37 157 1 366
1.1.2017 23 149 33 160 8 365
1.1.2016 22 145 34 156 16 357
1.1.2015 23 142 30 146 6 341
1.1.2014 22 143 29 141 6 335
1.1.2013 22 142 27 138 329

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/987/prestavlky-u-cercan/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 8.5.2024 03:18:42


